

Kunnskapsdepartementet v. forsknings- og høyere utdanningsministeren

Lillestrøm 18. november 2022

Kommunene på Romerike støtter innspillet fra OsloMet til budsjettforslaget for 2024 om 500 nye studieplasser og 50 rekrutteringsstillinger til Campus Romerike.

I et felles styremøte 18. november har Gardermoregionen interkommunalt politisk råd (GRIP) og Samarbeidsrådet for Nedre Romerike (SNR) gått sammen om et felles brev med krav om satsing i statsbudsjettet for 2024 for Campus Romerike. Vi støtter ledelsen ved OsloMet og deres innspill om konkret og merkbar satsing på Campus Romerike i statsbudsjettet for 2024. Dette er etter vårt syn helt avgjørende for å få realisert Campus Romerike på en god måte og bidra til å bygge nødvendig kapasitet for et fremtidsrettet utdanningstilbud og relevante FoU- og innovasjonsaktiviteter langs hele bredden av OsloMet sin faglige profil.

Styret ved OsloMet vedtok i desember 2021 at ny Campus Romerike skal ligge på Lillestrøm. Som følge av styrets konseptutvalgutredning (KVU) for nytt campus Romerike, oversendt til regjeringen 4. februar 2022, slo regjeringen 9. mai 2022 fast at styrets vedtak om lokalisering på Lillestrøm skal legges til grunn for det videre arbeidet med KVU for Campus Romerike. Regjeringen legger videre til grunn at alle de ulike alternativene i KVU'ene skal baseres på at minst 20 % av samlet virksomhet for OsloMet blir lagt til Romerike og Lillestrøm. GRIP og SNR støtter dette og mener det er et godt utgangspunkt for etableringen av nye Campus Romerike.

Romerike er den raskest voksende regionen i Norge. De 11 kommunene i regionen har alle hatt svært sterk befolkningsvekst de siste 10-20 årene og inkluderer landets to raskest voksende kommuner, Ullensaker og Lørenskog, som begge har vokst med over 30 % i perioden 2012-2021. Per juni 2022 bor det neste 320 000 innbyggere på Romerike og veksten er ventet å fortsette fremover.

Dette er samtidig den byregionen i Norge som har hatt høyest vekst i arbeidsplasser i næringslivet gjennom det siste tiåret. Vår region er allerede en kunnskapsregion, med sterke kompetanse- og utviklingsmiljøer på og i tilknytning til Kjeller. Vi er langt fremme innen helseteknologi, og OsloMet vil være viktig for å kunne fortsette å utvide regionens kunnskaps- og kompetansebase. Det er samtidig et utdanningspotensial i regionen, med et generelt lavere utdanningsnivå enn landsgjennomsnittet.

Kommunene på Romerike vil bidra og legge forholdene til rette for utviklingen av Campus Romerike. Både næringsstrategien for Nedre Romerike og den strategiske næringsplanen for Gardermoregionen er i stor grad tuftet på et godt og langsiktig samarbeid med alle kompetansemiljøene i regionen. Vi er derfor glade for at regjeringen i sin tilbakemelding til styret for OsloMet slår fast at minst 20 % av OsloMet sin samlede virksomhet skal legges til Romerike og at OsloMet er bedt om å legge til grunn en analyseperiode for KVVU'en på 40 år. Vi tolker dette som et signal på at Campus Romerike skal ha et omfang og en langsiktighet som vil bidra til en bærekraftig og god utvikling i regionen og konkret satsing i statsbudsjettet for 2024.


Grete Sjøli

ordfører i Nes og nestleder i styret til GRIP


Jørgen Vik

ordfører i Lillestrøm og styreleder i SNR